第２回 広島市北部地区学校給食センター（仮称）等新築工事・管理運営事業者選定部会

議事要旨

１ 会議名

  広島市北部地区学校給食センター（仮称）等新築工事・管理運営事業者選定部会

２ 開催日時

  令和 5年 10月 23日（月）9：45～17：30

３ 開催場所

  安佐北区役所 4階 講堂

（広島市安佐北区可部 4丁目 13番 13号）

４ 出席委員等

 ⑴ 委員

   渡部佳美（部会長）、北原明生（副部会長）、栗﨑真一郎、坂口由紀子、橘俊夫、西林昌則、

松尾雄三、宮奥紀恵、山本妃奈子（欠席：書面審議）

 ⑵ 事務局

   川口学校教育部長、村上健康教育課長、健康教育課職員等

５ 議事

  提案内容審査について【非公開】

６ 非公開の理由

  広島市情報公開条例第 7条第 5号（審議、検討又は協議に関する情報）に掲げる情報を扱うため

７ 部会資料

 広島市北部地区学校給食センター（仮称）等新築工事・管理運営事業者選定部会 委員名簿

 第 2回広島市北部地区学校給食センター（仮称）等新築工事・管理運営事業者選定部会 配席表

 その他の資料は非公開

８ 会議の内容

（非公開のため省略）